[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ

РЕШЕНИЕ
от 31.10.2011

 №246-4-РС

       Обоянь

"О протесте прокуратуры Обоянского района на решение Собрания депутатов города Обояни Курской области от 15.05.2007 г. №227-3-РС"

Рассмотрев протест прокуратуры Обоянского района от 20.06.2011 г. №08-59-2011 на решение Собрания депутатов города Обояни от 15.05.2007 г. №227-3-РС "Об утверждении Порядка формирования, размещения исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области в новой редакции", в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Собрание депутатов города Обояни,

РЕШИЛО

1. Внести изменение в решение Собрания депутатов города Обояни от 15.05.2007 г. №227-3-РС, изложив пункт 5.11. "Порядка формирования, размещения исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области" в новой редакции:

"Реестр контрактов ведется Федеральным казначейством - в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 29.12.2010 г. №1191 "Об утверждении Положения о ведении реестра государственных и муниципальных контрактов, а так же гражданско-правовых договоров бюджетных учреждений на поставки товаров выполнение работ, оказание услуг и о требованиях к технологическим, программным, лингвистическим, правовым и организационным средствам обеспечения пользования официальным сайтом в сети Интернет, на котором размещается указанный реестр".

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Обояни

С. И. Карелов